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AFISSORE

Juntando motives para sorrr

Sorocaba, 05 de julho de 2024.

OF. N° 160/2024
Secretaria de Cidadania e Geracdo de Renda de Votorantim.

Secretaria Isabel Cristina de Moraes Cardoso

A AFISSORE -- Associagao dos Fissurados Labio Palatais de Sorocaba e
Regido encaminha prestacgédo de contas referente convénio municipal do més
de junho de 2024.

___ Demonstrativo das Receitas e Despesas — junho de 2024;

___ Extrato da conta corrente;

__ Extrato da aplicacao;

__ Copia dos documentos de despesas;

___ CND Relativos aos Tributos Federais e a Divida Ativa da Uniéo;
__CRF FGTS;

___CND Estadual;

__ Certidao Negativa de Tributos Municipais;

__ Certidao Negativa Trabalhista.
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Atenciosamente.
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Karina Aparéeci .
Presidénte ';:*‘ _—
—\ <ECEBIDO EMQ% M

Rasinatura

da Silva Ferraz de Almeida

ASSOCIACAO DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABA E REGIAD
Rua Lygia Fante, n2 128, Alto da Boa Vista, Sorocaba/SP CEP 18085-841 Tel.: (15) 3211-3697 www.afissore.org.br

Utilidade Puiblica Federal Decreto n? 2994 de 22/03/1999
| tilidade Biihlica E<tadiial Decrato n® 9279 de 19/12/1995



AFISSORE

pmtando motivos para sorrr

] DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS £ DESPESAS 1
ORGAQ CONCESSOR: PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VOTORANTIM
TIPO DE CONCESSAC: TERMO DE COLABORAGAO
CONVENID: N* 112023
OBJETO: HabilitacBo e reabiiitagdo de pessoas com fias craniofaciais residentes no municipio de Voiora
MES/ANG: Jun24
ENTIDADE BENEFICIARIA: Associaglo dos Fissurados Lébio Palatais de Sorocaba e Regido
CKPJ: 50.110.863@ 1-43
ENDEREQO E CEP: Rua : Lygia Fante, 128 - Alto da Boa Vista - CEP 18085-841
RESPONSAVEL PELA ENTIDADE: Karina Aparecida da Silva Ferraz de Aimelda - Presidente
VALOR RECESIDO NO MES: RS -
ORIGEM DOS RECURSOS: Munic':al
DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS
VALORES PREVISTOS ~ RS DOC. DE CREDITO N2 [ DATA VALORES

I

RECEIYA COM APLICACDES FIRANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS| ns -

SALDO DO MES ANTERIOR| /RS 51,21

RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE! RS 333186

TOTAL| RS 8121

O signatdrio, na qualidade de representante da entidade Associaco dos Fissurados Libio Palatais de Sovotaba e RegiSio beneficidria vem indicar, na forma abaixo detathada, a aplicagdo dos
recursos recebidos no exercicio supramencionado, na imporidncia de RS 3.413,07 {tres mil e quatrocentos e treze reals @ sete centavos).

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

{nome, cargo e assinatura)

MEMBROS B0 CONSELHO FISCAL:

CATEGORIA OU FINALIDADE DA PERIODO DE VALOR APLICADO - RS
DESPESA DOC. DE CREDITO Ne REALIZAGAG
Utilidade piblica jun/24 R$ 771,68
Outros Materiais de Consumo jun/24 RS g
Qutros Servigos de Terceiros junf2é RS 1.637,94
Recursos Humanos {6} junf24 RS 1.000,00
Despesas financairas e bantirias jun/24 RS 3,45
TOYAL DAS DESPESAS] RS 3.813,07
BECURSO PUBLICO NAD APUCADO| RS .
VALOR AUTORIZADO PARA APUCACAO NO PROXIMC BiES] RS -
VALORES A DEVOLVER| 85 n
i RELAGAO DAS DESPESAS ]
ESPECIFICACAC DO NATUREZA DA DESPESA
DATA DO DOCUMENTO DOCUMENTS EISCAL CREDOR RESUMIDANENTE VALOR (RS)
03/06/2024 NF 321 Altieres Batista de Oliviers ME Qutros Servigo&de Terceiras g 240,00
03/06/2024 FATURA CPFL Utllidade Piblica R$ 255,82
6/06/2024 FATURA Viva Utilldade Piblica RS 154,69
14/06/2024 FATURA SAAE Utilidade Piblica RS 361,17
20/06/2024 NF 33016 Connectuse Sistemas LTDA - EPP Gutros Servigos de Terceiros RS 81,21
20/06/2024 NF 2363 Cemercial 11 Copiadoras e Servicos LTDA - EPP Outros Servigos de Terceiros RS 300,00
27/06/2024 NF 88555 matech Monitoramento Eletragico LTDA Cuitros Servigos de Terceiros RS 11600
27/06/2024 NF 18 Fast Saude Tei & Dia; $os LTOA R Hi {6) RS 1.000,00
28/06/2024 F 3218 Delta Comtabilidade e A ia Tecnica em ercelroSetor Uda - Me Outras Servigos da Terceiros RS 900,73
06/06/2024 FATURA VIVO ) T, Despesas Financeiras e Bancarias | RS 345
- TOTAL| RS 3.413,07
1 ~
Decl na gualid de respansdveis pela eatidade supra eplgrafada, sob as penas da Lei, que a 4espesa re thnada, whminada pelo Consetho Fiscal, comprova a exata aplicagdo dos
recursod bitos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto so Orgdio Cobicessor.
LOCAL = DATA: Vator
DIRIGENTE: Karina msﬂwrm_vyi’m@ |

{nomes e assinaturas)




AFISSORE

Jntando motives para sorrir

! DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS E DESPESAS

ORGAO CONCESSOR: PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VOTORANTIM

TIPO DE CONCESSAO: TERMO DE COLABORACAO

CONVENIO: N 11/2023

OBJETO: Habilitagdo e reabilitacdo de pessoas com anomalias craniofaciais residentes no municipio de Votorantim.
MESIANG: juni24

ENTIDADE BENEFICIARIA: Assaciagao dos Fissurados Labio Palatais de Sorocaba e Regido
CNPJ: 60.110.863/0001-43

ENDEREGO E CEP: Rua : Lygia Fante, 128 - Alto da Boa Vista - CEP 18085-841
RESPONSAVEL PELA ENTIDADE: Karina Aparecida da Silva Ferraz de Almeida - Presid

VALOR RECEBIDO NO MES: RS

ORIGEM DOS RECURSOS: Municipal

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICCS RECEBIDOS
VALORES PREVISTOS - RS I DOC. DE CREDITO Ne [ DATA VALORES

I |

RECEITA COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS| 1S
SALDO DO MES ANTERIOR| RS 81,21
RECURSO0S PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE| RS  3.331,86
TOTAL| RS 81,21

O signatdrio, na qualidade de representante da entidade Associacdo dos Fissurados Labio Palatais de Sorocaba e Regido beneficidria vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicagdo dos
recursos recebidos no exercicio supramencionado, na importancia de RS 3.413,07 (tres mil e quatrocentos e treze reais e sete centavos).

DEMORNSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

CATEGORIA OU FINALIDADE DA PERIODO DE VALOR APLICADO - RS
DESPESA DOC. DE CREDITO N2 REALIZAGAO
Utilidade publica jun/24 R$ 771,68
Outros Materiais de Consumo iun/24 RS =
Qutros Servigos de Terceiros jun/24 RS 163794
Recurses Humanos (6) junf24 RS 1.000,00
Despesas financeiras e bancérias jun/24 RS 3,45
TOTAL DAS DESPESAS| RS 3.413,07
RECURSO PUBLICO NAO APLICADO| RS -
VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO PROXIMO MES| R$ -
VALORES A DEVOLVER| RS -
| RELACAQ DAS DESPESAS |
ESPECIFICACAO DO NATUREZA DA DESPESA
OoR
DATA DO DOCUMENTO o oAl CREDOR RESUMIDAMENTE el
03/06/2024 NF 331 Altieres Batista de Oliviera ME Qutros Servigos de Terceiros RS 240,00
03/06/2024 FATURA CPFL Utilidade Piiblica RS 255,82
06/06/2024 FATURA VIVO Utilidade Publica RS 154,69
14/06/2024 FATURA SAAE Utilidade Publica RS 361,17
20/06/2024 NF 38016 Connectuse Sistemas LTDA - EPP Qutros Servicos de Terceiros RS 81,21
20/06/2024 NF 2363 Comercial J1 Copiadoras e Servicos LTDA - EPP Qutros Servigos de Terceiros RS 300,00
27/06/2024 NF 96555 Suprematech Monitoramento Eletronico LTDA Outros Servigos de Terceiros RS 116,00
27/06/2024 NF 18 Fast Saude Terapia e Diagnostfus L‘FBA Recursos Humanes (6) RS 1.000,00
28/06/2024 NF 3218 Delta Contahilidade e Assessaria Tecnica em {erceirdSetor Ltda - Me Outros Servigos de Terceiros RS 900,73
06/06/2024 FATURA VIVO \ ‘\ Despesas Financeiras e Bancarias | RS 3,45
-~ TOTAL| RS 3.413,07
-
Declaramos, na qualidade de responsdveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a L espesa relag minada pelo Conselha Fiscal, comprova a exata aplicacdo dos

recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ae Orgdo Coficessor.

LOCAL e DATA: Vatorapti

DIRIGENTE: Korina Aparecigfy da Silva Ferraz de Almgfda
(nome, cargo e assinatura) Presidentg
Al
/
MEMBROS DO CONSELHO FISCAL: Raquel Aparecidd' de
(nomes e assinaturas) Canselhg}éscﬁ[i)
e o

e

ot

L

=

Conselhe Fiscol. 2

e 7 "/,%
Luiz Alexandre g Silva Torhaz
Conselho Fiscal. 3
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Cliente - Conta atual

Agéncia 6511-0
Conta corrente 3714-1ASSOCIACAOF L P DE
Periode do extrato 06/ 2024
Langamentos
Dt. balancete Dt. movimento Ag. origem Lote Histérico Documento  ValorR$ Saido
29/05/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 000C
03/06/2024 6511 99015 870 Transferéncia recebida 556.511.000.000.980 49582 C
03/06 18:11 ASSOCIACAO F L P DE
03/06/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 60.301 240,00 D
ALTIERES BATISTA DE OLIVEIRA 3
03/06/2024 0000 13105 362 Pagamento conta luz 60.302 25582D 0,00C
CPFL CIA PIRATININGA FORC
06/06/2024 6511 99015 870 Transferéncia recebida 556.511.000.000.980 158,14 C
06/06 17:41 ASSOCIACAOF L P DE
06/06/2024 6511 99015 870 Transferéncia recebida 556.511.000.000.980 81,21C
06/06 17:41 ASSOCIACAOF L P DE
06/06/2024 0000 13105 363 Pagto conta telefone 60.601 158,14 D 81,21C
VIVO FIXO/BRASIL
14/06/2024 6511 99015 870 Transferéncia recebida 556.511.000.000.980 361,17C
14/06 11:36 ASSOCIACAOFL P DE
14/06/2024 0000 13105 361 Pgto conta agua 61.401 361,17D 8121C
SAAE SOROCABA
20/06/2024 6511 98015 870 Transferéncia recebida 556.511.000.000.980 300,00 C
20/06 13:49 ASSOCIACAO F L PDE
20/06/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 62.001 8121D
CONNECTUSE SISTEMAS LTDA EPP
20/06/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 62.002 300,00D 0,00C
20/06 13:50 J1
27/06/2024 6511 99015 870 Transferéncia recebida 556.511.000.000.980 1.116,00C
27/06 17:50 ASSOCIACAO F L P DE
27/06/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 62.701 116,00 D
SUPREMATECH MONIT ELET LTDA
27/06/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 62.702 1.000,00D 0,00C
27/06 17:58 FAST SAUDE
28/06/2024 6511 99015 870 Transferéncia recebida 556.511.000.000.980 900,73 C
28/06 16:05 ASSOCIACAOF L PDE
28/06/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 62.801 900,73D 0,00C
PRAXIS CONTABILIDADE E SOLUCOE
30/06/2024 0000 00000 999 SALDO 0,00C

0 LigaPJd agora esta disponivel no App PJ BB!
Conteudos exclusivos pro seu negocio crescer.
Acesse e conheca

Transacao efetuada com sucesso por: JF546798 MARIA APARECIDA FERREIRA.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



o

o R S

DANFSe v1.0

Documento Auxiliar da NFS-e
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Secretaria da Fazenda
Prefeitura de Sorocaba
(15)3238-2100

Chave de Acesso da NFS-a
35522052221672059000104000000000033124067047685235
Niimero da NFS-e téncla da NFS-e Data & Hora da emissdo da NFS-a
331 02/06/2024 02/06/2024 06:26:25
Nimero da DPS Sérle da DPS Data e Hora da emissiio da DPS
283 80000 02/06/2024 06:26:25 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
peia feitura deste codigo GR ou pela consulta da
chave de acesso no porial nacional da NFS-e
EMITENTE DA NFS-2 CNPJ / CPF | NIF inserigio Municipal Telefone
Prestador do Servico 21.672.05%/0001-04 - {15) 9911-5795
Nome / Nome Empresarial E-maii
ALTIERES BATISTA DE OLIVEIRA 35184455884 aiotec@aiotec.com.br
Enderago Municipio CEP
MANOEL RAMIRES, 47, VILA FORMOSA Sorocaba - SP 18076-140
Simpies Naclonai na Data de Competéncla Regime de Apuracfo Tributéria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -
TOMADOR DO SERVICO CNPJ / CPF / NIF Inserig&a Municipal Telefone
60.110.863/0001-43 - {15) 99661-4813
Nome / Nome Emprasarial E-mait
ASSOQCIACAQD DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SORQOCABA £ afissore@afissore.org.br
REGI
Enderego Municipio CEP
Rua Lygia Fante, 128, Sala 1, Boa Vista Sorocaba - SP 18085-841
INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-8
SERVICO PRESTADO
Cddigo de Tributaglic Naclonal Codigo de TributagSo Municipal Local da Prestagiio Pals da Premwﬁ)
14.01.01 - Lubrificagdo, limpeza, 056 - REPARACAO E Sorocaba - SP - \
lustracdo, revisio, carga e recarg... MANUTENCAO DE
COMPUTADORES E DE
EQUIPAMENTOS ...
Descrigdo do Servige
Nota fiscal da Fatura 320900251. A
Descrigdo dos Servigos: Manutencao Servidor, Karina AD,
Para mais informagbes acesse: hitps://www.asaas.com/ifj8yjepgoonworgb1. preside
TRIBUTACAD MUNICIPAL
Tributagéo do ISSQGN Pais Resultado da Prestagfo do Servige  Municipio de Incidéncla do ISSQN Regime Especiel de Tributagéo
Operacéo Tributavel - Sorocaba - SP Nenhum
Tipo de Imunidade Suspensiic da Exigibllidade do ISSQN Nimero Processo Suspensiic Beneficlo Municipal
= Nao - %
Valor do Servigo Desconto Incondiclonado Total Deducdes/Redugdes Célculo do BM
R$ 240,00 - & <
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retenglo do ISSQN ISSON Apurado
~ 5 Néo Retido =
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF cP CSLL
Pis COFINS Retencio de PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAOQ FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Cendicionado Desconte Incondicionado ISSQN Retido
R$§ 240,00 R$ RS -
, CP, - Retidos PIS/COFINS Ratidos Vaior Liquido da NFS-e
?;; SC%P g - R$ 240,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federals Estaduals Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES i
inf Cont: A descrigio precisa ser PAGO COM RECURSOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VOTORANTIM/SECI -TERMO DE COLABORACAO 011/2023

PAGO COM RECURSOS

DAPREFEITURA

ECl-
NICIPAL DE VOTORANTIN/S
':g?’\MO DE COLABORACAOD 044123



Ol4, ASSOCIACAO DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABA E REGIAO
Aqui esta seu boleto.

ALTIERES BATISTA DE OLIVEIRA 35184455884

CNPJ: 21.672.059/0001-04

RUA MANOEL RAMIRES, 47, VILA FORMOSA
Sorocaba - 5P

CEP: 18076140

{15) 3358-5177

aiotec@alotec.com.br

PAGO COM RECURSOS DAPREFEITURA
MUNICIPAL DE VOTORANTIMISECI -
- TERMODE COLABORACAO 011123

Vencimento Valor

02/06/2024 RS 240,00

Como realizar 0 pagamento:

il Linha digitavel
46191.11000 00000.000026 12501.661016 7 37350000024000

@I | I | l
= 5 | g
18 8§ pil : it

Pague o boleto com Pix
usando o QReode abaixo

ASEAS 461 46191.11000 00000.000026 12501.661016 7 97350000024000
Local de pagamento Data de Vencimento

Pagével em gualquer banco ou casa lotérica 02/06/2024

Benaficidrio CPE/CNPJ do Beneficidrio Agéncia / Codigo beneficidrio

ALTIERES BATISTA DE OLIVEIRA 35184455884 21.672.059/0001-04 0001 / 3630923-5

Data do Documento N* Documento Espécie Doc. Aceite Data Processamento Mosso Numero

287/05/2024 390900251 D N 28/05/2024 212501661

Uso do banco Carteira Espécie Quantidade Valor Valor do Docummento

1 REAL RS 240,00

instrugBes (Texto de responsabilidada do beneficlario) {-) Desconto / Abatimentos

Mao receber com cheque.
Manutencao Servidor

(-} Outras dedugbes

(+) Mora / Multa

{+) Outros acréscimos

Fatura disponivel em: asaas.com/i/j8yjepgoonworgb1 (=) Valor cobrado

Pagador

ASSOCIACAO DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABA E REGIAQ, CNPJ: 60.110.863/0001-43
Rua Lygia Fante, 128 / Sala 1 - CEP: 18085841

Boa Vista - Sorocaba / 5P

Autenticacio Mecanica FICHA DE COMPENSAGAQ




g g Emissdo de comprovantes - 30 nive!

(G3340108495759361
01/07/2024 10:05:51

ErpReSA
01/07/2024 - BANCO DO BRASIL -  10:05:47
651106511 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAC F L P DE
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 3.714-1

46191110000000000002612501661016797350000024000
BENEFICIARIO:

ALTIERES BATISTA DE OLIVEIRA 3

NOME FANTASIA:

ALTIERES BATISTA DE OLIVEIRA 351844
CNPJ: 21.672.059/0001-04
BENEFICIARIO FINAL:

ALTIERES BATISTA DE OLIVEIRA 351844
CNPJ: 21.672.059/0001-04

PAGADOR :

ASSOCIACAO DOS FISSURADOS LABIO PAL
CNPJ: 60.110.863/0001-43

NR. DOCUMENTO 60.301
DATA DE VENCIMENTC 02/06/2024
DATA DO PAGAMENTO 03/06/2024
VALOR DO DOCUMENTO 240,00
VALOR COBRADO 240,00
S TN N ST T I T T NN EEE S ISR ST EEm
NR.AUTENTICACAQ E.E37.F50.83B.862.F9%4

e T s Y T P F R P E T b A i g e R
Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacces, reclamacoes, cancelamsnto de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e dewais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.



Nota Fiscal

AFISZSORE A F L P DE SOROCABA E REGIAD Conta de Energia Elélrica

R LYGIA FANTE 128 FT N® 143185756 Série C

AT DA BOA VISTA Data de Emissgo: 17/05/2024
18000-000 SOROCABA SP o DAy RS

Conta Contrato ¥° 210030078040
Leltura Proximo #Més: 17/06/2024

Lote  Reieiro de leitura N°. Medidor PN Reservado ao Fisco

i SORBUY28-00001173 40133582 TO0113441 940B.2FD6.COCH.E43D.ABCE ABED 60F3.A955

Manteala seos dados sempre atualizados, alguns iens deferminam a tavifa e tributagio de sua fatura de i elétrica. Seliciie os servigos 4
£ FETErAnge ¢ veserve mais lempo para vool em sew dizea-dia. Mais § ¢hes acesse o endereco Gue consta po verso de sua conta,

porivels em nosso site com sapider

&
AFISSORE A F L P DE SORQCABA EREGIAC CNPJ: §0.410.8582/0004-42

RLYGIA FANTE, 128 FT INSC.EST: ISENTO
AT DA BOA VISTA CLASSIFICAGAD: Convenclonal 83 Comerclal Outros Servigos Atividades - Trifésico 226/
18000-000 SOROCARA - 5P 127 v

0800 010 2576
www . cpfl.com.br 4000158686

700113441  WSTALAGRO MAIf2024 03/06/2024 255,82

Cod, Descrigio da Operago Tarifacom  Valor Total  Base Céloulo !

18 N° 944282154248 Ref. Faturads  Mod. TributosRs 90RIACI0 iomgns ICHS Ti;ggg;'
OB0% Enésgia Ativa Fomecida - TUSD MALZS 440000 kWh 0433062273 12053 19053 1803 3430 Vardse
0807 Enesgla Afiva Fomecida - TE BAAN24 443 kR 0,43802051 164,88 18388 1800 3454 15 Dhas
9605 Energia Alica Injsteda TUSD MAZA 160000 Wih 0,35508250 56,81 “l‘;&;;
0801 Energia Aliva lngetsda TE a2 20000 KM 04612500 57 st 1800 1286

Totat Distribeitiora 25562

PAGO COM RECURSOS DA PREFEITURA
MUKICIPAL DE VOTORANTIM/SECI -
TERMODE COLABORAGAC  011/23

3 Carsumo TwsD 1€ e Enargia Lsihurm Fator  ConsumoTaxs de Perds  Leltura

y ,
g

TSR 440
ABR  DESERMRRSSEEA B0 3 Consurma kWh 033784060 033351002 msmu 18042024 Multiph, R} b3 Préximo Biz
HAR CSMSSRERSNRS ST 860 28 41133882 Atva 509 438 40,00 40 171062025
FEY SO R €0 3 40133582 Injetada 249 245 40,00 160
JAN  EEEERERRT 520 20
023 DEZ RIS anT 640 32
NOV  aheis s SR e ERns 800 30
OUT B ers s 840 32
SET SEESSEARNEI 440 30
AGD IS 280 30
EEa 520 32
SUN EseeERen o]
MAl USSR e 32

Saldoem B Lot oaoaoﬁmomwm
‘%a&dcraexvmrpmxmmmes 0,06050000000 KWh
Participago na geragso 100.0000%

CDE Escassez Hidrica TUSDRS0,05 TERS2.32

Hota Fiscai C6dDebAU-Banco Totals Pagar (RS}  Dats de Vencimento
Conta de Enargla Elétrica 2406309760458 255,82 23/06/2024
W* 143165756 Serie C

Essa conta podera ser paga no credenciado mais perte de vocé. Confira a lisia completa no site

DESPACHANTE WALTAO AV MOREIRA CESAR 2?’9 CENTRO
PADARIA PAQ BENTO R SAD BENTD 343 - CENT
PREDIAL SUPIRIRI R BRIGADEIRC TOBIAS 72 = CENTRO

EButenticagBo Mecanica

1003097604

i

000026 558201103162 1358601850,

!ﬁl i




SISEB ~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCC DO BRASIL
01L/07/2024 - AUTOATENDIMENTO - 10.05.48
6511006511 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAC F L P DE

AGENCIA: 6511-0 CONTA: 3.714-1

Y g e e PR S Yy Lt P P e Pt e PR e

Convendo CPFL CIA PIRATININGA FORC

Cedigo de Barras 83670000002-6 55820110316-2
13586019502-7 10030976049-2

Data do pagamento 03/06/2024
Valor em Dinheiro 255,82
VYalor em Cheque 0,00
Valor Total 255,82
DOCUMENTO: 060302

AUTENTICACAO SI1SEB: 5.A21.46B.B51.7CD.670
L A S T P i T P e P E TP P P T Ty

0 LigaPJ agora esta disponivel no App PJ BB!
Conteudos exclusivos pro seu negocio crescer.
Acesse e conheca



vivo ¥

Cadastro do Assinante

Telefénica Brasil /4

Av. Eﬂg@ﬂhﬂ@ﬂ Luiz Cartos Berrini, 1376, | Nome: ASSOC DOS FISSURADOS

LABIO PALATAIS DE SOROCABA E REGIAD

€d. Eco

Endereco: R LYGIAFANTE 128 COMPL NAO INFORMADO ALTO DABOA VISTA - 12085.841 - SOROCABA / §P &8/086 4
Cidaga Mo
& M;,T";;;‘_ Sl B - Codigo do ciiente: 3899 4355 2560 DV- 9 Nimero do telefone: 1532113697/1532113860 06/06/202
o paoghn e iy Més de referéncia: Maiof2024 Data de emiss3o: 19/0512024 158,14

Insc Est 108383945112
hitp ffweww.vivo.com.br

Nimero da fatura: 1843460760-0 Tioo de cliente: Niio rasidencial

Eslado de instalag3o: S3o Paulo

Descriglo da sua fatura
RESUMO
Plane Contratado / Servigos Mensals VN (RE\ Histérico de consumo W
Intarnet + Servicos Digitals e Técnicos
200 Maga Ernpresas ™ 89,99 i
Mensalidade I Fixo 50.00 Total utihizado em min:seg
Telefone + Serviges Digltals o Técnlcos i das faturas com vencimento em:
liritado Brasil Empresas Especial - Mensalidade Principal nev 0.00
llimitado Brasil Empresas Especial - Menszlidade Adicional ™ 0.00 f i
Telefone Piloto L Tipo de Ligacao Abril Maio
Telefone Piloto L55
Yotal 735
154,69
5‘“"%0! EVOI'IEI(‘:'I i
ncargos (Juros/Multa)
Tota T
TOTAL GERAL A PAGAR 158,14
L
Vive valoriza ﬁ\
PAGO COM RECURSOS DA PREFEITURA Aproveite bs beneficios do Viva Valoriza no App Vivo,
MUNICIFALDE VOTORA{JTIHISECl . N
TERWO DE COLABORAGAO  011/23 R
Para informacgdes detalhadas da sua fatura
acesse o aplicativo Vivo em:
https:/fapp.vivo/suafatura. O detalhamenic
também pode ser solicitado impresso, de forma
permanente ou ndo. Caso ainda tenha davidas,
ligue para nossa Central de Relacionamento no
103 15 ou acesse www.vivo.com.bri/faleconosco.
Pessoas com necessidades especiais de fala e
audigdo: 142,
N
Mensagem para vocé
ﬁ\
- .

Imiportznie: mantenha © pagamento em die e evite a suspensio parcislfotal dos um‘w-a aincfualn nos angiot de protegic do crédito. Para p
encargos de 2% e Juros de 1% ac més em centa futura. O ressarcimanto por

apds o

ki serdo
com as Resolupbes: Para STFC arﬂgo 32" da ResolugAo Anatel n® 426/2005; para SCM

ariigo 46° da Resolugio Anate! n® 614/2013 e para TV artigo 6" da Resoiw;sa 488/2007. Gcninl de Atendimento Anatel: 1337 e www.anatel.gov.br. R-:um: de at-ndlmcn!.n_vwo ligue com o protocelo

em mios para 10315, ou 142 para passoas com necessidade especifica de atessibilidade para fala efou audigio ou acesse a Central de am Libras df

em roesso site.

{146) P BL / 122/ Vivo Fibra 200 Mega Empresas (141} PA 278-llimitaco Local Empresas/PA 279-1onga Distancia Brasil Empresas.

D e AL e T e e Aufenticacso Mecanica
Nome do Cliente Data de Vencimenio Valor a Pagar (RS} ™
ASSOC DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SCROCABA E REGIA 06/06/2024 158 i4

[ o] Cédigo do cliente R pom Deaamanic Nimero da Fatura

> 8999 4355 2960 8895843552560-9 1843460760-0

eam
> 84690000001 5 58140082089 & 99435524601 7 8434607609 529;;;

i

N W

-

456780261204

0000000354 ~ 0000000177
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PAGO COM RECURSOS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE VOTORANTIMISECI -
TERMODE COLABORACAD  014/23
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ASSOC DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABA E REGIAO it
R LYGIA FANTE 128 COMPL NAO INFORMADO A
ALTO DA BOA VISTA

18085-841 SOROCABA &P
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SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/07/2024¢ - AUTOATENDIMENTO -~ 10.05.48
6511006511 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAC F L P DE
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 3.714-1
= =

EE P A et Rttt b b it

Convenic VIVO FIXO/BRASIL

Codigo de Barras 84690000001-5 58140082089-9
99435529601-7 84346076099-7

Data do pagamento 06/06/2024

Valor Total 158,14

DOCUMENTO: 060601

AUTENTICACAO SISHB: C.168.4DB.9B9.B76.E34



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SORGGABA
# Av. COMENDADOR CAMILLO JOLIO, 255 - JD. IBITI DO PAGO - CNPJ 71.480.650/0001-39

VISITE NOSS0 SITE: WWW.SAAESOROCABA.COMBR

FATURA MENSAL
USUAR‘OLA FISSORE ASS.FLABIOS SOROCABA

MATRICU REFERENCIA
DADOS CADASTRAIS 151332'82 GRUPO: | MAI / 2324
(ENDERECO DA LIGACAO: ™
RUA LYGIA FANTE, 128 - JD SAIRA SOROCABA SP 18085-841
ENDERECO DE ENTREGA:
RUA LYGIA FANTE, 128 - JD SAIRA SOROCABA SP 18@85-841
CATEGORIA: PUBLICO ECONOMIAS:1
CONSUMOS DOS ULTIMOS MESES (M3):
04/24 20 92/24 21 AL 12/23 19
\g3as/24 3R FF @1/24 18 11/23 19 _J
DADOS DA LEITURA
G)T. PREV. PROX. LEIT. HIDROMETRO OCORRENCIA )
21/06/2024 AR85413109 CATEGORIA DIVERGENTE
LEIT. ANTERIOR LEIT. IMFORMADA LEIT. FATURADA CONS. M3
19/@4/2024 22/95/2024 22/@85/2024 MED 44
\ 2966 3n1e 1919 FAT 44 )
DESCRIGAQ
DETALHAMENTO DOS VALORES POR FAIXA DE CONSUMO DA SUA CONTA
Min Max T.Agua T.Esg. Cen.Fot  Vl.Agua. V1.Esg.
& 10 6,03 5,58 1@ 6,03 5,58
11 15 9,91 ®,84 5 4,55 4,20
16 20 1,32 1,22 5 6,60 6.10
21 25 1,91 1,77 5 9,55 8,85
25 30 2. 11 1,95 5 19,55 9,75
31 40 2,29 2,04 1@ 22,80 20, 40
41 50 2,32 2,15 4 9,28 8 60
51 75 2,44 2,26
76 iee 2,50 2,31
101 200 2.99 2,77
201 3ge 3,59 3,32
381 999999 4,31 3,99
TOTAL 44 68,56 63,48
DESCRICAC DOS SERVICOS E TARIFAS
TAR. AGUA @1/01 68,56
TAR. ESGOTO @1/e1 63,48
DIFERENCA LIGACAD ESGOTQ 25/2824 231,92
CORRECAD CREDTAC 2823 PARCELA 1@/12 -9,22
CREDTAC PARCELA 106/144 -1,67
O SAAE Sorocaba esta amparado por imunidade fributéria, consulte em nosso site.
[ COD P/ DEBITO AUT. VENCIMENTO TOTAL APAGAR ]
0106151332-82 15/06/2024 1T
(MENSAGEM B
SUSPEITA DE DENGUE, VOMITO, DOR ABDOMINAL? PROC
SE VOCE POSSUI CONTA ATRASADA, O SAAE OFERECE PARCELAME
MOME DE USUARIO NA CONTA, ATUALIZE SEU CADASTRONEM
PAGO COM RECURSOS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE VOTORANTIN/SEC -
TERMODE COLABORAGAD  011/23
\ J

i 2]
Qualidade da Agua ABR/2024 Sist. de Abast: - Manacial: ITTUPARARANGA

Ensaio Exigido Healiz. Coni. Media I/nid. Limite Aceitavel
Cor aparente 241 242 242 3,08 uC i5
Turbidez 241 242 242 6,72 NTU 5

Cloro Residual 241 242 242 8,70  wg/l 0.2-2.490
Colif. Totais 241 242 242 Aus  Aus/Pres Ausencia
\ E.Coli 241 242 242 Aus  Aus/Pres Ausencia J

SERVICO AUTONOMD DE AGUA £ ESGOTO - SOROCABA
AV, COMENDADOR CAMILLD J'l:'U.U‘ 255 - J0. IBITI DO PAGO - CNPJ 71.480.560/0001-39
VISITE NOSSO SITE: WWW.SAAESOROCABA.COM.BR

MATRICULA-DV 151332-82

L.MAI_/Q%M ﬂ/ﬁﬁ/?@?d 31 1? J




SISEB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/07/2024 - AUTOATENDIMENTO ~ 10.05.48
6511006511 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAOC F L P DE

AGENCIA: 6£511-0 CONTA: 3.714-1

s 4 S

Convenio SARE SOROCABA

Codigo de Barras B2610000003-1 61170091001-5%
00015133201-2 05202470003-2

Data do pagamento 14/06/2024

Valor Total 361,17

DOCUMENTO: 061401

AUTENTICACAQ SISBB: A.B826.0BA.366.EAA. 714



PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA

Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e
Prestador

DADOS DA NFS-e

Data e Hora de Emisséo da NFS-e Compeléncia da NFS-e Nimero / Série Data e Hora do RPS Namero / Série RPS Cadigo de Verificagdo
04/06/2024 16:53:03 96/2024 38016 /U 04/06/2024 00:00:00 3801271 OLfISNFRM

EMITENTE DA NFS-e
10':3 gﬁ"g;i! — Inscrigdo Municipal:
Nome/Razéo Social: 200042
CONNECTUSE SISTEMAS LTDA - EPP E-mail:
LEGALIZACAO@MODELOCONTIN
Enderego: AVENIDA ANTONIO CARLOS COMITRE 510 ANDAR:4;SALA:41; CAMPOLIM =N TAL.COM.BR

Municipio / Pals: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA /| BRASIL SP 18047-620 {15) 3234-9100
TOMADOR DO SERVIGCO

CPF/CNPJ: Inscrigéio Municipal:
60.110.863/0001-43
Nome/Razao Social; E-mail:
ASSOCIACAO DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABA E afissore@afissore.org.br
Enderego: Lygla Fante 128 Alto da Boa Vista
Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA | BRASIL SP 18085-841

Contrato: 02/2014/12 - A partir de Marco de 2024, foi op].zca.d?Egjeﬂcdnipsgona%ﬁv}&?nzcclau is, cor dante a variacao do indice

inflacionario nos ultimos 12 meses, conforme previsto em contrato. - PAGO COM RECURSOS DA PREFEITURA DE VWOMIMISECI - (TERMO" DB COLABORACAO PA 011/2023
Empresa optante pelo Simples Nacional Servicos de Informatica (ConnectUgse/Applix)

PAGO COM RECURSOS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE VOTORANTIMISECI -
TERMODE COLABORAGAO 011123

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

DETALHAMENTO DO SERVIGO

CNAE: 620230000 - DESENVOLVIMENTO E LICENCIAMENTO DE PROGRAMAS DE COMPUTADOR CUSTOMIZAVEIS
Servico: 0105 - LICENCIAMENTO OU CESSAO DE DIREITO DE USO DE PROGRAMAS DE COMPUTACAOD.

Municipio da Incidéncia do ISSQN Municipio / Pals da Prestacfo do Servigo Responséve! pelo recolhimento do ISSQN
SOROCABA SOROCABA PRESTADOR
Exigibilidade do ISSQN Situagdo do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributagdo do ISSQN
Exigivel OPTANTE Simples Nacional
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$) Dedugbes (R$) Desc. incondicionado (R$) Base Céalculo ISSQN (RS$) Aliquota Valor ISSQN
81,21 0,60 0,00 whrEE PO, Py
RETENGCOES
ISSQN (R$) IRRF (RS} PIS (RS) COFINS (R$) iNSS (R$) CSLL (R$) QOufras Retengdes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Calcule ISSQN (RS) Retencies (R$) Descontos (R$) Valor Liquido (R$)
81,21 0,00 0,00 81,21

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Data de pagamento da NF: Regra especial:

Nimero da nota fiscal substituida:



Banco Itau S.A.]341-7] Reeibo de Entrega

D:}nemmﬂu Fmissdo Vencimento Nosso Nimers Vator
NS-38016 601 05/06/2624 20/06/3024 1G9/06133205-8 51,21
Pagedor: ASSOCIACAO DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCARBA E REG CNPT: 60.110.863/0001-43

Beneficidrio: ConnectlUse Sistemas Lida, - 11.601.224/0001-75

Dhata / Assinatira

mmnmmm—mmmumwﬂ“mm—mmmm_—nmmwnmmnmmum—mmmnnmm“msn-u-:u-

Prezado(a) cliente

ASSOCIACAO DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABA E REG,

Encaminhamos abaixo o Bolete NS-38816 881,

referente &: Centrate: 02/2014/12 NFSe: 38016; Daia de Emissiio: D4/86/2624,

Alenciosaments,
ConnectUse Sistemas Lida..

Para acessar a Nota Fiscal, clique no Link sbaixo:
https://notafiscal sorocaba.sp.gov. brinotafiscal/grCodeServietidMultiTenant=2 & hash=0L ASNFRM

PAGO COM RECURSOS DAPR
EFE]
MUNICIPAL DE VD'!‘CFRA!\!T!?fh’Sng-R'el
TERMO DE COLABORACAD  ¢11/23

Banco Ttai S.A.]341-7] Recibo de Pagador
Vencimento Agencia/Codigs do beneficidrio Niamero do decumenta Nasso Bimero
20/06/2024 0513/88524-4 INS-38016 001 169/00133205-8
Valoj do Documents (-} Descontos {1) Acréscimos (=) Valor Cobrado
81.21

Pagador: ASSOCIACAQ DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABA E REG  CNPI: 60.110.863/0001-43

Lygia Fante, 128 - Alto da Boa Vista - 18085-841 - Sorocaba - 8P
Sucado’Avalista
Benellciérie  ConnectUse Sistemas Lida. CNPJ: 11.601.224/0001-75 Ruserticacta Mechuica

Av. Antonio Carlos Comitre, 510 - Conj. 46 - Campolim - 18047-620 - Sorocaba - $P

Baneo Itai S.A.|341-7] 34191.09008 13320.580510 38852.440007 9 97530000008121

Local de Pagarnetita Vencimento ,
Pagavel em yualguer Banco até o vencimento H0&/2024
Beneficidrio " CPF/CHNPI do Beneficilrio Agencia/Cadige do beneficidnio
ConectiUse Sistemas Lida, 11.601.224/0001-75 U313/8R524.-4
Date do Documento Namero do Documenio Espécie Doc Acefte Data do Processamenio Nosso Neémero
06/ 2024 NS-38016 G DM N U5/06/2024 109/00133205-8 |
s do Banco Carteira Tspécie }Qmmidzd‘c {x) Valor {=} Valor do Dovumento
169 RS 81,21
Instrugoes - Texto de Respunsabilidade do Beneficiirio {~} Desconto
Cobrar Multa de RS 1,62, apés o vencimento.
Cobrar Jaros de RS 0,03 ao dia, apos o vencimento. {-} Outras Dedugdes/Abatimento
{+) MorsMulta/furos
{#) Outros Acréseimos
{~} Valor Cobrado
Pagidon ASSOCIACAO DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABA E REG 60.110.863/6001-43
Lypia Fante, 128 - Alto da Boa Vista - 18085-841 - Sorocaba - SP
Beneficidnio Final

Agienticagio Mecfinica - Ficha de Compensagio




01/07/2024 - BANCO DO BRASIL - 10:05:48
651106511 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAC F L. P DE
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 3.714-1

34191090081332058051038852440007997530000008121
BENEFICIARIO:

CONNECTUSE SISTEMAS LTDA EPP
NCOME FANTASIA:

CONNECTUSE SISTEMAS LTDA EPP
CNPJ: 11.601.224/0001-75
BENEFICIARIO FINAL:

CONNECTUSE SISTEMAS LTDA EPP
CNPJ: 11.601.224/0001-75
PAGADOR :

ASSOCIACAQ DOS FISSURADDS LAEI
CNPJ: 60.110.863/0001-43

NR. DOCUMENTO 62.001
DATA DE VENCIMENTO 20/06/2024
DATA DO PAGAMENTO 20/06/2024
VALOR DO DOCUMENTO 81,21
VALOR COBRADO 81,21
i i -t 3t 3 3t 3 s - 3 a2 ]
NR.AUTENTICACAQ E.B12.142.BB1.C9F.F61
i 2 1t T 3 T P e R ]

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoces, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.



5 PREFEITURA DE SOROCABA
Q SECRETARIA DA FAZENDA
<

B
i,

\

Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS-e

=

.
<4,

) Prestador
DADOS DA NFS-e
Data e Hora de Emissao da NFS-e Compsténcia da NFS-s Numero | Série Cadigo de Verificacdo
14/06/2024 10:24:57 06/2024 238374 oxopnYwZp
EMITENTE DA NFS-2
CPF{CNPJ Inscricao Municipal:
3.851.918/0001-32 rioso Humclpat
Nome/Razao Social: s
COMERCIAL J1 COPIADORAS E SERVICOS LTDA - EPP E-maif:

contato@visaccontabilidade.net
Enderego: RUA NOIR DE MELO RUBIO 11 WANEL VILLE V

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA [ BRASIL SP 18057-033 {15} 3321-3881
TOMADOR DO SERVICO

CPFICNPJ: Inserigo Municipal:

60.110.862/0001-43 120494

Nome/Razido Social: E-mail:

ASSOCIACAC DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SORDCABA E afissore@ig.com.br

Enderago: RUA LYGIA FANTE 128 REGIAG NORTE

Municipic / Pais: UF: CEP: Telefone:

SOROCABA [ BRASIL spP 18085-841 {15) 3411-7977
DESCRICAQC DO SERVI

PAGO CCM RECURSOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VOTORARNTIM/SECI - TERMO DE COLARORAGAO PR 011/2023.

PAGO COM RECURSD %\
5D \
MUNICaL g voromﬁgfggg{ﬁ :
DECOLABORAGAG 011y
cnah
arin?

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
DETALHAMENTO DO SERVICO

CNAE: 951180001 - REPARACAO E MANUTENCAO DE COMPUTADORES E DE EQUIPAMENTOS PERIFERICOS
Servigo: 1401 - LUBRIFICACAOQ, LIMPEZA, LUSTRACAD, REVISAD, CARGA E RECARGA, CONSERTO, RESTAURAGAQ, BLINDAGEM,

Municipio da Incidéncia do ISSQN Municfpio / Pals da Prestagéo do Servigo Responséavel pelo recolhimento do 1ISSQN
SOROCABA SOROCABA PRESTADOR
Exigibilidade do ISSQN Sitagdo do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributacdo do ISSQN
Exigivel OPTANTE Simples Nacional
CALCULO DO ISSGN
Valor Servico (R$) Deducges (RE) Desc. Incondicionado (R$) Base Célculo ISSQN (RS) Aliguota Valor ISSON
300,00 0,00 0,00 hanial ok ik
RET EN(}@ES
ISSQN (R$) IRRF (R$) PiS (R$) COFINS (R$) INSS (RS) CSLL (R$) Qutras Retengdes (R$)
6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Calculo ISSQN (R$) Retencdes (R$) Descontos (RS} Valor Liguido (R$)
300,00 0,00 3,00 300,00

INFORMACOES COMPLEMENTARES

Data de pagamento da NF: Regra especiak:

Numero da nota fiscal substituida:



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

01/07/2024 - AUTOATENDIMENTO - 10.05.48

6511006511 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAC F L P DE
RGENCIA: 6511-0 CONTA: 3.714-1
= ososssssnawesssssssssssoSSssSssssSSSsSSSSSEs

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020240620144739120538454
CNPS DO PAGADOR: 60.110.863/0001-43
VALOR : R$300,00
TARIFA: R$2, 97
DATR: 20/06/2024 - 13:50:57

PAGO PARA: J1

CNPJ: 3.851.918/0001-32

CHAVE PIX: 03851918000132

INSTITUICAO: 00416968 BANCO INTER

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000031789242

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta tramnsag¢do pode ser tavifada em até 0,99%,
com valor miaximo de R$10,00. O valor definitivo

poderid ser consultadoc no BBDEJ.

e i e e
DOCUMENTO: 062002

AUTENTICACAO SISBB: 7.7D5.E04.424 .FC{.886
-t -+ + + -t ¢35+t 2 F + 3 5 ¢ b 14 2 18431 0 P R AL b it ot it i
Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

0BOD 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamentc de cartac
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



. e - PREFEITURA DE SOROCABA
s /x V- SECRETARIA DA FAZENDA
M* \ Nota Fiseal de Servigos Eletronica - NFS-e
m;; ey Prestador
_ DADOS DA NFS-e
Data e Hora de Emissdo da NFS-e Compeléncia da NFS-e Nimero / Série Data e Hora do RPS Ndamero / Série RPS Cadigo de Verificagao
10/06/2024 10:13:55 D6/2024 865551 U 10/06/2024 06:60:00 92175 1 NF xc0BCIPIF
EMITENTE DA NFS-e
CPF/CNPJ: Inscricdo Municipal:
07.796,631/0001-08 140527
Nome/Razéo Social;
SUPREMATECH MONITORAMENTO ELETRONICO LTDA E-mail:
leji11@terra.com.br
Enderego: RUA RIACHUELO 481 SALA:02; ADONIAS
Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA | BRASIL sSP 18035-330 {15) 3234-8560
TOMADOR DO SERVICO
CPFICNPJ: Inserigdo Municipal:
60.110.863/0001-43
Nome/Razio Social: E-mail:
ASSOCIACAQ DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABAE afissore@afissore.org.br
Endereco: RUA LYGIA FANTE 128 ALTO DA BOA VISTA
Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA /| BRASIL spP ,1_3_85-841 1532113697

DESCRICAO DO SERVICO
MONITORAMENTO ELETRONICO 24HRS - CT1394

Valor aproximadc dos tributos R§ 19,14 (16,50%) - Lei N. 12.741/2012 - Fonte IBET
FASO COM RECURSOS DA PREFEITURA MUNMICIPAL DE VOTOTANTIM/SECY - TERMO DE COLABORACAD PA D11/2023.

PAGO COM RECURSOS DA PREFEITURA
HMUNICIPAL DE VOTORANTIM/SEC! -
TERMO DE COLABORAGAO  014/23

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
DETALHAMENTO DO SERVICO
CNAE: 802000100 - ATIVIDADES DE MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE SEGURANCA ELETRONICO
Servigo: 1102 - VIGILANCIA, SEGURANCA OU MONITORAMENTO DE BENS E PESSOAS.

Municipio da Incidéncia do ISSQN Municipio / Pais da Prestagédo do Servigo Responsavel pelo recolhimento do ISSQN
SOROCABA SOROCABA PRESTADOR
Exigibilidade do ISSQN Situagdo do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributagéo do ISSQN
Exigivel OPTANTE Simples Nacional
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$) Dedugtes (R$) Desc. incondicionado (R$) Base Calculo ISSQN (R$) Alfquota Valor ISS(‘.}E
116,80 0,00 0,00 A e -
RETENGOES
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$} CSLL (R$) Qutras Retengdes (RS)
0,00 6,00 0,06 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA _
Base Calculo ISSQN (R$) Retengbes (R$) Descontos {R$) Valor Liguido (R$)

116,00 0,00 0,00 116,60

INFORMACOES COMPLEMENTARES

Regra especial:

Data de pagamento da NF:
Nuamero da nota fiscal substituida:



m Banco ltat S.A.

341-7 34191.09008 13343.070515 39200.090007 2 37630000011600
Local de Pagamento Vencimento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 30/06/2024
Beneheiaio AgencialColigo G0 Benecanc
SUPREMATECH MONITORAMENTO ELETRONICO LTDA - CNPJ: 07.796.631/0001-08 0513/82000-€
RUA RIAGHUELO, N° 481, CENTRO - SOROCABA/SP CEP 18035-330 Nosso Numsro
Vata do Documento Numero de DoGuments Esp. Doc. Acelie Bt Proc. 109/00133430-7
10/06/2024 0000348116 DM N 10/06/2024 | (=}Valor do Dacumanto
Uso do Banco Carteira Espécia Moeda Quantidede Moeda Valor 116,00
s : 108 R$ (-Basconto
) e responsabilidade do Beneficiario RefDuplicata: 92175 - 01 (RPS 82175)
MULTA DE 2,32 APOS O VENCIMENTO Nota Eletrd jca: 0965 X Soduclas/Abati
JUROS DE R$ 0,19 AC DIA s O B Eio Romene
PROTESTAR 05 DIAS APOS O VENCIMENTO (* Moratubiallurcs
MONITORAMENTO (*)uiros Acrescmos
Pagador: 00002002 ASSOCIACAQ DOS FISSURADOS LAB i
agador: 0 s
SOROCABA € REGIAG PALATAIS DE CPFICNPJ: 60.110.883/0001-43
RUA LYGIA FANTE, 128 - ALTO DA BOA VISTA - SORQCABA/SP - 18085-841 - Chave
Sacador/Avalisia:
—= Autenticagdo Macanica —
VIA DO BENEFICIARIO (CONTROLE
iy Banco dtail S.A. 341-7 34191.09008 13343.070515 39200.090007 2 9763000001160
Local de Pagamanto Vencimenta
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 30/06/202¢
Benefcigrin Apéncia/Codigo do Beneficiario
SUPREMATECH MONITORAMENTO ELETRONICO LTDA - CNPJ: 07.796.631/0001-08 0513/92000-¢
RUA RIACHUELO, N° 481, CENTRO - SOROCABA/SP CEP 18035-330 Nosso Numero
Data co Documento MNurnero de Documento £sp. Doz Aceito Ot Proc. 100/00133439-
10/06/2024 0000348116 DM N 10/06/2024 | (=IValor do Documents
Uso do Banco Conteira Espécio Moeda GQuantidade Moeda Valor 118,01
109 R$ sacaoto
Texto de responsabilidade do Beneficiario Ref.Duplicata: 92175 - 01 (RPS 92175)
MULTA DE 2,32 APOS O VENCIMENTO Nota Eletrénica: 0000096555 (}0utras dedugdes/Abatimento
JURDS DE RS 0,19 AO DIA PAGO COM RECURSOS DA PREFEITURA —~
s (+MoraMultalJuros
PROTESTAR 05 DIAS APOS O VENCIMENTO ng:{glgé tgi:g g&ngmsﬁﬂz 3 { {
MONITORAMENTO ¢ L iAot
N N 7 « [FiVealor Cobrado
Pagador: 00002002 ASSOCIACAO DOS FISSURADOS LABIC PALATAIS DE CPF/CNRJ: 30001-43
SOROCABA E REGIAO 1
RUA LYGIA FANTE,128 - ALTO DA BOA VISTA - SOROCABA/SP - 18085-841 - T Chave
Sacador/Avalista; h‘m\e\ea
Kaﬁﬂ 2 Aﬁssg\'é —— Autenticagdo Mecsnica —
_ Leiagnt® ) RECIBO DO PAGADOF
il \ ®5
Gy Banco ltai S.A. 341-7 34191.09008 13343.070515 39200.090007 2 9763000001160¢
Tocal da Pagamento Vencimendo
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 30/06/202
- AgbnoialCodigo do Beneficirio
SUPREMATECH MONITORAMENTO ELETRONICO LTDA - CNPJ: 07.796.631/0001-08 0513/92000-
RUA RIACHUELO, N° 481, CENTRO - SOROCABA/SP CEP 18035-330 Bemsa s
Data do Documento Nimaro de Documenio Esp. Doc. Aceite Dt Proc. 109/00133430~
10/06/2024 0000348118 DM N 10/06/2024 | (-}Valor do Documento
Uso do Banco Carnteira Espécie Mosda Quantidade Moeda Vaior 116.6:
109 RS {Desconto
Texto de responsabilidade do Beneficiario Ref Duplicata: 92175 - 01 (RPS 82175) :
MULTA DE 2,32 APOS O VENCIMENTO Nota Eletrénica: 0000086555 I Ml TA Ly
JUROS DE R$ 0,19 AO DIA
(+)Mora/Muital Juros
PROTESTAR 05 DIAS APOS O VENCIMENTO %
(+)0utros Acrescimos
MONITORAMENTO W
Pagador: 00002002 ASSOCIACAO DOS FISSURADOS LABIC PALATAIS DE CPF/CNPJ: 60.110.863/0001-43
SOROCABA E REGIAQ s
RUA LYGIA FANTE, 128 - ALTO DA BOA VISTA - SOROCABA/SP - 18085-841 -
SacadorAvalista
—— Atdenticagio M ica - Ficha de Comgp ¢a0

A0



01/07/2024 - BARNCC DO BRASIL - 10:05:48
652106511 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAED ¥ L P DE
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 3.714-1

34191090081334307051539200090007297630000011600
BENEFICTARIO:

SUPREMATECH MONIT ELET LTDA
NOME FANTASIA:

SUPREMATECH MOWIT ELET LTDA
CNPJ: 07.796.631/0001-08
BENEFICIARIO FIHAL:
SUPREMATECH MONIT ELET LTDA
CNPJ: 07.736.631/0001~08
PAGRDOR :

ASSOCIACAO DOS FISSURADOS LABI
CNPJ: 60,110.863/0001-43

NE. DOCUMENTO 62.701
DATA DE VENCIMEKTO 30/06/2024
DATA DO PAGRMENTO 27/06/2024
VALOR DO DOCUMENTO 116,00
VALOR COERADO 116,00
N N N N T N T T N S I N N NN e SN SRS T I
NR.AUTENTICACARO B.1B6.880.760.D25.D9C
e P e e e e

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capiltais e regices metropolitanas
0800 72% 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SRC BR

0B0O 725 (@722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e Servicos.

Ouvidoria

0B00 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimentc a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 728 GO0B8

informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e sexrvices de Ouvidoria.



PREFEITURA DE SOROCABA

SECRETARIA DA FAZENDA
Nota Fiscai de Servigos Eletrénica - NFS-e
Prestador
DADOS DA NFS-e
Data e Hora de Emissao da NFS-e Campeténcia da NFS-e Nimero / Série Cadigo de Verificagéo
26/06/2024 08:45:00 06/2024 18/U NkcqYsepH
EMITENTE DA NFS-e
CPF/ICNPJ; ica icipal:
48.312.943/0001-86 SHAl A
Nome/Razéo Social: i
FAST SAUDE TERAPIA E DIAGNOSTICOS LTDA E-mail:
CONTATO@UNICONTLCOM.BR
Enderago: RUA PAULO VARCHAVTCHIK 581 CASA:F25 APARECIDINHA
Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA / BRASIL SP 18087-190 (15) 3224-2405
TOMADOR DO SERVICO
CPF/CNPJ:

Inscricdo Municipal:
60.110.863/0001-43
Nome/Razao Social:

ASSOCIACAO DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABA E
Enderego: RUA LYGIA FANTE 128 BOA VISTA

E-mail:
afissore@afissore.org.br

UF:
sp

CEP:
18085-841

Telefone:
(15) 3411-7977

Municipio / Pais:
SOROCABA / BRASIL

_ DESCRIGAO DO SERVICO
te a p ds sexvigo de fonoaudiologia

G
PAGO COM RECURSOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VOTORANTIM/SECI - TERMO DE COLABORAGAO PA 011/2023

PAGO COM RECURSOS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE VOTORANTIM/SEC! -
TERMO DE COLABORAGAO  011/23

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

DETALHAMENTO DO SERVICO
CNAE: 885000600 - ATIVIDADES DE FONOAUDIOLOGIA
Servigo: 0408 - TERAPIA OCUPACIONAL, FISIOTERAPIA E FONOAUDIOLOGIA.

Municipio / Pais da Prestacdo do Servigo Responsavel pelo recolhimento do ISSQN

Municipic da Incidéncia do ISSQN

SOROCABA SOROCABA PRESTADOR
Exigibilidade do ISSQN Situagio do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributagdo do ISSQN
Exigivel OPTANTE Simples Nacional
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$) Dedugdes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Calculo ISSQN (R$) Aliquota Valor ISSQN
1.000,00 0,00 0,00 s sk bt
RETENGOES
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (RS) CSLL (R$) Outras Retencoes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA )
Base Calculo ISSQN (R$) Retencdes (RS) Descontos (R$) Valor Liquido (R$)
1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Data de pagamento da NF:

Nimero da nota fiscal substituida:

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
Regra especial:




SI8BB - SISTEMA DE INFORMACCES BANCC DO BRASIL

01/07/2024 - AUTOATENDIMENTO - 10.05.48

6511006511 000l
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAC F L P DE

AGENCIA: 6511-0 CONTA: 3.714-1

e e T e e
SOBRE A TRANSACAO

iD: EODC0000020240627203043107346157
CHNPJ DO PAGADOR: 60.110.863/0001-43
VALOR: R$1.000, 00
TARIFA: R$9, 80
DATA: 27/06/2024 - 17:58:20

PAGO PARA: Fast Sauds

CHPJ: 48.312.943/0001-86

CHAVE PIX: 483122943000186

INSTITUICAC: 31872495 BCO C6 S.A.

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000256537186

TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transagfo pode ser tarifade em até 0, 39%,
com valor méAximo de R$10,00. O valoxr definitivo

poderi ser consultado no BBDPRJ.

Notificacao enviads em: 27/06/2024 -~ 17:58:21

e e e e e e e e e i L L e
DOCUMENTO: (62702

AUTENTICACAC SISBB: 3.EE5.0ED.535.3E1.3C3
F 0 -+ 1+ 3331+ 1 F 3+ F 8 3 1 L3 F 3 2 d 2 S - a2t
Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0BOG 729 Q722

Informacoes, reclamacces, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 €088

informacoes, reclamacces, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



PREFEITURA DE SOROCABA

'}y S E SECRETARIA DA FAZENDA
.-’_ f :\&:% ij Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e
e R T Prestador
DADOS DA NFS-e
Data e Hora de Emissio da NFS-e Competéncia da NFS-e Namero | Série Data e Hora do RPS Nomero | 8érie RPS Codigo de Verificagio
25/06/2024 08:00:36 06i2024 3218/ U 25/06/2024 00:00:060 1633  NE zOHZRMIK

EMITENTE DA NFS-e

CPF/ICNPJ: insciica icinal
nscricao Municipal:

0.814.477/0001-64 o b

MNome/Razdo Sccish: 308087

DELTA CONTABILIDADE E SOLUCOES ESTRATEGICAS LTDA E-mail:

ADMINISTRACAC@DELTANEGOCE

Endorego: RUA CASTANHO TAQUES 141 SALAT; ANA MARIA 0S5.COM.BR

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:

SOROCABA [ BRASIL sp 18085-230 {15) 34117977

TOMADOR DO SERVICO

CPF/ICNPY: Inscrigéo Municipal:

80.110.863/0001-43

Nome/Razac Soclal E-mail:

AFISSORE afissore@afissore.com.br

Enderego: RUA Lygia Fante 128 Boa Vista

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:

SOROCABA / BRASIL SP 18085-844 1532113687

u&scatgoxo DO SERVICO

1 Page com Recursos da Frafeitura Municipal de Vetorantim/SECT Termo de laboracao PA 3111523. . 800,73,
‘#rib spzox R§: 121,15 Faderal, R$: 0,00 Estsdual e B$: 37,55 Municipal Fonkte: IBPT/esmprescomatzo.com.br G31AET (;
B
RN
\
X b
RS

™,

PAGO COM RECURS0S DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE VOTORANTIR/SECI -
TERMO DE COLABORAGAO  (11/23

DETALHAMENTO DO SERVICO

CNAE: 692060100 - ATIVIDADES DE CONTABILIDADE
Servico: 1719 - CONTABILIDADE, INCLUSIVE SERVICOS TECNICOS E AUNILIARES.

Municipio da Incidéncia do ISSQN Municipio / Pals da Prestagio do Servigo Reasponsavel pelo recolhimento do 1ISSQN
SOROCABA SOROCABA -
Exigibilidade do ISSQN Situagdo do prestador perante o Sinples Nacional Regime especial de tributago do [SSON
Exigivel OPTANTE Simplas Nacional Secledade Civil
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$) Dedugbes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Calculo ISSQN (RS} Aliquota Walor 1ISSON
900,73 9,00 2,08 400,73 0,00
RETENGOES
ISSON (RS) IRRF (R%) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL {RE) Outras Retengoes (R$)
4,60 0,00 0,50 0,00 $.00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Célculo ISSQN (R$) Retangdes (RS} Descontos (RE) Valor Liguido {RS)
900,73 0,00 0,00 900,73
INFORMACOES COMPLEMENTARES

Regra especial:
Numero da nota fiscal substituida:




DELTA CONTABILIDADE Fatura

10.814.477/0001-64 Emissao em 25/06/2024
admistracao@deltanegocios.com.br Vencimento em 30/06/2024
Rua Castanho Taques, 141 - Jardim Ana Maria

18065230 RS 900,73
Sorocaba -~ SP Nosso nimero: 39618244

Pagamento & vista

Basta seguir os passos:

| Abra seu aplicativo ou internet banking;
' Na opgao Pix, escolha "Ler QR Code";

“. Revise as informacdes e confirme o pagamento.

Cadigo Pix Copia e Cola:

00020101021226840014br.gov.beb. pix25624gr iugu.com/public/payload/v2/2C6CB9515D0949F09B1FI70390996AES5204000053039865506900,
735B02BR5925PRAXIS CONTABILIDADE E SO600850ROCABA&2070503%*"6304E636

Boleto bancéario C
_ PAGO COM RECURSOS DA PREFEITURA e,
Corte nesta linha pontilhada MUNICIPAL DE YOTORANTIM/SEC! - - : ;
TERRO DE COLBORACAD 0112 N
Bivey IUGUIPSA. 401 ina A
RS £40192024177700000000800000116202197630000090073 Yoat g
pre

Local de pagamento Nosso nGmero
Pagavel em qualquer banco ou lotérica 39618244
Sacador/Avalista Beneficidrio Vencimento
DELTA CONTABILIDADE DELTA CONT{\B]LIDADE intermediat_ﬂo por IUGU 30/06/2024
Rua Castanho Taques, 141 - Jardim Ana Maria AV, DAS NACOES UNIDAS, 12495 SAQ PAULO - SP,
18065230 ~ Sorocaba/SP 04578-000 Valor do doc |
10.814.477/0001-64 15.111.975/0001-64 RS 900,73 i!

|
Instrucdes Multas/Juros
Venda 2058
Juros apds o vencimento: 1% ao més
Sacade/Cliente Valor a pagar
AFISSORE R$ 900,73
Lygia Fante, 128 - Boa Vista 18085841 - Sorocaba/SP
601108463000143

afissore@afissore.com.br

Use esse cddigo de barras para pagamento no bankline

Intermediado por Canta Azul, o maior ERP em nuvemn do Brasil.
Teste gratuitamente a automagao de cobranga dos seus clientes clicanclo agul

R. Dona Francisca, 8300 - Joinville SC / CNPJ 05.206.246/0001-38



01/07/2024 - BANCO DO BRASIL - 10:05:48
651106511 000

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAC F L P DE
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 3.714-1

40192024177700000000800000116202297630000090073
BENEFICIARIO:

PRAXIS CONTABILIDADE E SOLUCOE

NOME FANTASIA:

PRAXIS CONTABILIDADE E SOLUCOES EST

CNPJ: 10.814.477/0001-64

BENEFICIARIO FINAL:

PRAXIS CONTABILIDADE E SCOLUCOES EST

CNPJ: 10.814.477/0001-64

PAGADOR :

AFISSORE

CNPJ: 60.110.863/0001-43

NR. DOCUMENTO 62.801
DATA DE VENCIMENTO 30/06/2024
DATA DO PAGAMENTO 28/06/2024
VALOR DO DOCUMENTO 500,73
VALOR COBRADC 900,73
S i - - -t & -1 1+ 4 3 & 1+ %
NR . AUTENTICACAO E.D30.CE9.D58.24E.72C
-+ ¥+ $ 3+ + + -+ %+t 1 F T F 1 F ¢+ 22t 3T Tt F T T I ST T T 1% 13

Central de Atendimentc BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0G0l Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Cuvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamente de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacdo efetuada com sucesso por: JF546798 MARIA APARECIDA FERREIRA.



